

# REKAPITULACE SLEPÉHO ROZPOČTU

Stavba: Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt: Komunikace a odvodnění

Objednatel: Botanický ústav AV ČR v.v.i

Místo: Průhonice

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>27 068,99</b>	<b>1 762,443</b>	<b>37,379</b>
1	Zemní práce	4 733,44	0,275	0,000
11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce	#ODKAZ!	0,000	36,670
2	Zakládání	#ODKAZ!	62,053	0,604
3	Svislé a kompletní konstrukce	#ODKAZ!	339,706	0,045
42	Vodorovné nosné konstrukce (inž. stavby)	#ODKAZ!	1,397	0,045
38	Různé kompletní konstrukce	#ODKAZ!	#ODKAZ!	0,00
43	Vodorovné konstrukce - schodiště	#ODKAZ!	95,052	0,000
5	Komunikace	21 339,25	1 210,530	0,000
8	Trubní vedení	#ODKAZ!	0,336	0,000
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	#ODKAZ!	54,490	0,060
99	Přesuny hmot a sutí	996,30	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>#ODKAZ!</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
764	Konstrukce klempířské	#ODKAZ!	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	#ODKAZ!	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>#ODKAZ!</b>	<b>1 762,443</b>	<b>37,379</b>

## SOUPIS VÍCEPRACÍ

### D04. Komunikace - terasa pod baštou – RIGOL CIHLOVÝ

Stavba: Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt: Komunikace a odvodnění

Objednatel: Botanický ústav AV ČR v.v.i

Místo: Průhonice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>27 068,99</b>	<b>1 762,443</b>	<b>37,379</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>4 733,44</b>	<b>0,275</b>	<b>0,000</b>
9	001	13130-R04	Odkopávky a prokopávky ručním nářadím v soudržných horninách tř. 4 Předpokládaná třída zeminy - tř.4-50%, tř.5-50% . lože pro rigol 9*0,75*0,5*0,5	m3	1,6875	610,00	1 029,38	0,000	0,000
10	001	13140-R05	Odkopávky nebo prokopávky ručním nářadím v soudržných horninách tř. 5 Předpokládaná třída zeminy - tř.4-50%, tř.5-50% . lože pro rigol 9*0,75*0,5*0,5	m3	1,6875	810,00	1 366,88	0,000	0,000
17	001	16710-R07	Nakládání výkopku ručně z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,6875	225,00	379,69	0,000	0,000
18	001	16710-R08	Nakládání výkopku ručně z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	1,6875	250,00	421,88	0,000	0,000
19	001	162301151	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m Přemístění zeminy na mezideponii v areálu:	m3	1,6875	130,00	219,38	0,000	0,000
20	R	16710-R09	Vodorovné přemístění výkopku - příplatek za práci ve ztížených podmínkách, použití malé mechanizace	m3	1,6875	30,00	50,63	0,000	0,000
21	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,6875	50,00	84,38	0,000	0,000

## D04. Komunikace - terasa pod baštou – RIGOL CIHLOVÝ

Stavba: Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt: Komunikace a odvodnění

Objednatel: Botanický ústav AV ČR v.v.i

Místo: Průhonice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
Na mezideponii:									
22	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,6875	150,00	253,13	0,000	0,000
23	001	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	1,6875	250,00	421,88	0,000	0,000
24	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,3750	150,00	506,25	0,000	0,000
			1,6875+1,6875		3,3750				
<b>5 Komunikace</b>							<b>21 339,25</b>	<b>1 210,530</b>	<b>0,000</b>
	221	564 76-2111	Podklad z vibrovaného štěrku tl. 200 mm	m2	6,7500	221,00	1 491,75	250,740	0,000
70	221	597 66-1112	rigol dlážděný do lože z betonu tl.100mm	m2	6,7500	1 670,00	11 272,50	29,850	0,000
		R	klinger cihly	ks	245,0000	35,00	8 575,00	29,850	0,000
			0,24*1,15 *36,2 ks/1m2*6,75 m2*1,1						
<b>99 Přesuny hmot a sutí</b>							<b>996,30</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
95	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,8600	150,00	729,00	0,000	0,000
			plochy povrch dlážděný:						

## D04. Komunikace - terasa pod baštou – RIGOL CIHLOVÝ

Stavba: Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt: Komunikace a odvodnění

Objednatel: Botanický ústav AV ČR v.v.i

Místo: Průhonice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
			9*0,75*0,3*2,4		4,8600				
96	221	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	4,8600	10,00	48,60	0,000	0,000
			doprava z mezideponie v areálu						
			9*0,75*0,3*2,4		4,8600				
99	R	99822-R01	Příplatek k přesunu hmot za přesun ve ztížených podmínkách, za použití pouze malé mechanizace	t	4,8600	45,00	218,70	0,000	0,000
			9*0,75*0,3*2,4		4,8600				
<b>Celkem vícepráce</b>							<b>27 068,99</b>	<b>1 762,443</b>	<b>37,379</b>